
Smlouva o dílo: „Oprava dřevěných konstrukcí krovu a podlahy v podkroví na ul. Rybářská R27“  

Dodatek č.1  

  
ke Smlouvě o dílo č. 19/2018 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Domov Bílá Opava, p.o. 

Se sídlem:  Rybářská 27, Opava 746 01 

Zastoupen: Michalem Jiráskou, ředitelem organizace 

IČ: 00016772  

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech provádění opravy:  

Mgr. Michal Jiráska, ředitel Domova Bílá Opava, p.o., tel. xxxxxxxx  

(dále jen „objednatel“) 

 

2. Obchodní firma 

Se sídlem: DEREK – Kaluža s.r.o. 

Zastoupena: Radimem Kalužou 

IČ: 28628497 

DIČ: CZ28628497 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  

vložka 35612. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a provádění opravy: 

Ing. Radim Kaluža, tel. xxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

se dohodly z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací a existence méněprací na díle a 

v souladu s článkem V. odst. 3 a 4 a článkem XVII, na změně smlouvy o dílo, uzavřené 

dne 15. 10. 2018 (dále jen „smlouva“). 

 

II. 

Článek IV. odst. 1 se mění takto:  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31. 12. 2018 a nejpozději poslední den lhůty 

dokončené dílo předat objednateli.  

 



Smlouva o dílo: „Oprava dřevěných konstrukcí krovu a podlahy v podkroví na ul. Rybářská R27“  2  

Článek V. odst. 1 se mění takto:  

 Cena bez DPH DPH 15% Cena vč. DPH 

Původní cena z SOD z 15.10.2018 1 123 267,42 168 490,00 1 291 757,42 

Méněpráce -281 934,04 -42 290,11 -324 224,15 

Vícepráce 560260,38 84039,06 644299,44 

Nová smluvní cena 1 401 593,76 210 238,95 1 611 832,71 

 

Tato cena v sobě zahrnuje veškeré další náklady jako dopravu, zařízení staveniště, uložení 

odpadu na skládku atd. 

 

Oceněný výkaz méněprací  a víceprací včetně zdůvodnění je přílohou č. 1 tohoto dodatku 

smlouvy.  

 

 

 

III. 

 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem 

návrhu dodatku smlouvy dojde druhé straně. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 

 

 

 

V Opavě dne 18.12.2018  V Ostravě dne 18.12.2018  

   

za objednatele 

Michal Jiráska 

ředitel Domova Bílá Opava, p.o. 

 

 

 

 

 

za zhotovitele 

Radim Kaluža 

jednatel 

 

 

 


